
Riigi Teataja

Nr. 96. Esmaspäeval, 31. oktoobril 1927 a. Nr. 96.

Hind lisaga 10 marka.

Ilmub tarvidust mööda.

Toimetus ja talitus:

Riigi trükikojas, Niine tän. 11.
Kontor on avatud kella 8—2.

Sealsamas lehe tellimiste vastu-

võtmine. Kõnetraat: toimetus 445,
kontor 232.

Tellimiste hind:

12 kuu peale 1200 mk.
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Kuulutuste ja teadaannete hind:

Kohtukuulutused — 100 ja 200

marka; kaotatud isikutunnistuste

kuulutused — 50 marka; muud

kuulutused iga mm-rida 8 marka.

II.

Sisu: Otsus kodanikkude kaitseväeteenistusse vastuvõtmise tähtaegade muutmise kohta.

Määrus sisseveotolli tagasimaksmise kohta väljamaa toore tubaka eest, mis tarvitatud

eksponeeritavate tubakasaaduste valmistamiseks.

Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja sadamamaksude võtmisel.

Otsustada„Riigi nr. 43 —1926 a.

avaldatud kaitseväeteenistuse seaduse §§ 24

ja 74 põhjal määrata:

1) 1928 a. esimese kutsega sundaega tee-

nima kutsutud kodanikkude vastuvõtmise täht-

ajaks kaitseväeteenistuse komisjonides — jaa-
nuarikuu 1928 a. (kaitseväeteen. sead. § 20);

2) tegeliku kaitseväeteenistuse aja alguse
lugemise tähtajaks — tegelikku teenistusse
ümumise päev (kaitseväeteen. sead. § 22);

3) 1928 a. kutsealuste nimekirjadesse kand-

miseks — aeg 10. novembrist kuni 1. detsemb-

rini 1927 a. (kaitseväeteen. sead. § 64);

4) 1928 a
.

kutsealuste nimekirjade kokku-
seadmise lõpetamise tähtajaks — 5. detsember
1927 a. (kaitseväeteen. sead. § 68);

5) 1928 a. kutsealuste nimekirjade kaitse-

väeringkonna ülematele ärasaatmise tähtajaks
— 25. detsember 1927 a. (kaitseväeteen. sead.

§ 70).
Riigivanem J. Teemant.

Sõjaminister
kindralstaabi kindral-major N. Reek.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Tolliseaduse § 235.

§ 1. Väljamaalt sisse veetud toore (leht-)
tubaka eest makstud toll antakse kodumaa

tubakatehasele tagasi ainult sel juhtumisel,
kui eksporteeritavad tubakasaadused (suit-
setamise tubak, paberossid jne.) on valmista-

tud puht-väljamaa tubakast ja nende hea-

dus ei ole madalam vastavate, sisemaal müügile
saadetavate markide headusest.

Tehastele, kes tarvitavad oma saaduste
valmistamiseks ka kodumaa tubakat, üldse

ei anta hõlbustust käesoleva määruse järgi.

§ 2. Eksporteeritavate tubakasaaduste val-

mistamine, nende omaduse ja hulga kindlaks-

määramine, samuti nende pakkimine sise-

mistesse ümbrikkudesse kui ka kastidesse,
milles nad väljamaale saadetakse, sünnib akt-

süsi ametnikkude kontrolli all, aktsnsi pea-
valitsuse peadirektori lähemal korraldusel.

Tähendatud kastid tubakasaadustega kind-

lustatakse aktsiisi ametnikkude poolt ametlik-

kude pitseritega või plommidega. Tehase

juhatusele jääb õigus neid kaste omalt poolt
kindlustada, kuidas ta seda soovib.

Märkus. Eksporteeritavad tubakasaa-

dused lähevad välja panderollimata kujul.

Määrus sisseveotolli tagasimaksmisekohtaväljamaa tooretubakaeest,mis tarvitatudeksporteeritavate tubakasaaduste

valmistamiseks.

II.

Vabariigi Valitsuse otsus 19. oktoobrist

1927 a.



Vastutav toimetaja J. Reinhold. Riigi trükikoja trükk ja kirjastus.

§ 3. Iga eksponeeritava partii kohta eraldi
seab tehase juhatus täpse spetsifikatsiooni-akti
kokku (kolmes eksemplaris), mis peab sisal-
dama:

a) tehase nimetus ja asukoht;
b) saatesihtkoht ja saaja nimi;
c) kastide arv, märgid, numbrid ja brut-

to-kaal kilogrammides;
d) tubakasaaduste netto-kaal kilogrammi-

des iga kasti kohta eraldi ja kõikide kastide

kohta koos, ja nimelt: aa) ühes lähemate

ümbrikkudega ja bb) puhas-nettokaalu järgi,
tubakavarte sisaldavuse % äranäitamisega, kui

saadused tubakavarsi sisaldavad;
e) tõendus tubakasaaduste headuse kohta,

nagu § 1 ette nähtud;
f) andmed selle kohta, missugustest toore

(leht-) tubaka partüdest eksporteeritavad saa-

dused käesoleval juhtumisel on valmistatud,
vastavate tollikvntungite äranäitamisega.

Märkus. Kui saadused valmistatud on

mitmetest toore (leht-) tubaka sortidest,
mis mitte ühe ja sama tollimääraga tolütud,
süs tuleb iga sordi sisaldavuse % ära tähen-

dada.

§ 4. Tähendatud spetsifikatsiooni-akti (§ 3)
peavad aktsnsi ametnikud omalt poolt kinni-

tama. Kui nendel punktifkohta täpsed andmed

puuduvad, võivad nad lihtsalt tõendada, et

mingit põhjust pole olemas tehase juhatuse
andmeid selles asjas mitte usaldusvääriüseks

lugeda.
§ 5. Oma eksporteeritavad saadused annab

tubakatehas läbilaskvale tolliametile üles tol-
Üseadustikus ette nähtud korras, juurde lisa-
des § 3 tähendatud spetsifikatsiooni-akti kahes

eksemplaris ning vastavaid toüikvntunge toore

(leht-) tubaka tollimise kohta ja avaldades üles-

andekirjas palvet, et sisseveotoü tehasele tagasi
makstaks §*■ 7 tähendatud määral ja korras.

§ 6. Tolliamet revideerib eksporteeritavad
tubakasaadused üldises, tolliseadustikus ette

nähtud korras, võrreldes neid esitatud doku-

mentidega ja seda täpselt ära märkides revi-

deerimisaktis..
Aktsiisi ametnikkude pitseritega või plom-

midega varustatud kastid võib tollirevident
tarvidust mööda avada sisu kontroleerimiseks.

Kui sealjuures leitakse, et spetsifikatsiooni-
akti andmed ei vasta enam-vähem tähtsal
määral saaduste omadusele või hulgale, või
kui kahtlus tekib äratarvitatud toore tubaka

kohta, teatab tolliamet seüest vübimata aktsnsi

peavalitsusele, kelle poolt vastav ametnik koha

peale komandeeritakse asja selgitamiseks. Nn-

sugusel korral otsustatakse asi tollinõukogus,
arvesse võttes ka tähendatud aktsnsi ametniku

seletusi. TollinÕukogu otsuse vastu võib
edasi kaevata üldisel alusel.

§ 7. Kui mingisugust kahtlust ei teki,
arvab tolliamet, pärast tubakasaaduste partii
väljamaale läbilaskmist, tehasele tagasi maksta
tuleva tollisumma välja, arvates eksporteeri-
tud saaduste iga kg puhas-nettokaalu eest

sisseveotolü ühe kg netto toore tubaka pealt
selle tariifi alusel, nulle põhjal esitatudandmete

ja tollikvntungite järele (§ 3-f ja § 5) toll sisse-
veetud toore tubaka eest faktiliselt oli makstud

(arvesse võttes ka lepingu tariifi).
Sealjuures aga tuleb neil juhtumistel, kus

sisseveotoll välja arvatakse tariifi alusel, mis

6. novembril 1925 a. maksma pandud (,,R. T.“
nr. 185/186 — 1925 a.), ja kui eksporteeritud
on tubakasaadused, mis tubakavarsi sisaldasid

(§ 3-d), viimaste eest, nende protsentuaalsele
sisaldavusele vastavalt, tolli tagasi maksta
tariifi § 21 p. 1-b põhjal, kuigi tollikviitungid
oleks esitatud toore tubaka tollimise üle selle

S p. 1-a järgi.
§ 8. Sisseveotolli tagasimaksmine sünnib

Eesti markades kursi järele, mis rahaminister

tollimaksu võtmiseks kindlaks määranud ja
mis tolli tagasimaksmise päeval maksev on.

Kokkuleppel tehastega võib sisseveotolü

tagasimaksmine sündida perioodiliselt mitme

eksporteeritud partii eest koos.

§ 9. Tolli tagasimaksmise kohta teeb tolli-

amet märkused esitatud tollikvütungitel, neid
ära võttes, kui nad lõpetatud.

Esitatud spetsifikatsiooni-akti teisel eksemp-
laril aga tõendab tolliamet tubakasaaduste

partii eksponeerimist väljamaale ja saadab

selle eksemplari otsekohe aktsiisi peavaütsusele.
See määrus hakkab maksma tema kuulu-

tamise päevast arvates. Sellega kaotab oma

maksvuse ,,R. T.“ nr. 177/178 — 1925 a.

avaldatud määrus 14. nov. 1925 a. nr. 2037,
kuid viimase määruse alusel välja antud tunnis-
tused toore tubaka tollita sisseveo kohta jäävad
maksvaks kuni nende tähtaja lõpuni.

18. oktoobril 1927 a. Nr. 5958-M.*

Rahaminister Leo Sepp.
Kaubanduse-tööstuseministerK. Kornel.

Määrusega 29. dets. 1924 a. („Riigi Tea-

taja“ nr. 150 — 1924 a.) maksma pandud
kuldfrangi kurss (1 k.-fr. = 75 Emk.) jäe-
takse maksvaks ka 1927 a. novembrikuu peale.

26. oktoobril 1927 a.

Rahaminister Leo Sepp.

Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja
sadamamaksude võtmisel.
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